– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

SIBERIAN MINING GROUP COMPANY LIMITED
西伯利亞礦業集團有限公司

*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1142）

補充公佈

根據一般授權配售新股份

茲提述西伯利亞礦業集團有限公司（「本公司」）日期為二零一九年九月二十七日的公
佈（「該公佈」），內容有關建議根據一般授權配售新股份。除另有指明者外，本公佈
所用詞彙與該公佈所使用者具有相同涵義。

誠如承配人董事所告知，承配人由下列29名自然人實益及最終擁有：

承配人股東姓名 股權概約百分比

Park Kyung Hyun 33.70%
Kang Seong Cheon 19.50%
Choi Junghwan 9.50%
Choi Hyunjun 2.50%
Kim Myoungki 2.00%
Shin Boon Hee 2.00%
Lee Yunhwa 2.00%
Woo Geunock 2.00%
Han Jung Sun 2.00%
Kim Suk Soon 2.00%
Lim Gwansu 2.00%
Jang Mansu 2.00%
Oh Yongjin 2.00%
Cha Dong Up 2.00%

* 僅供識別

– 2 –

承配人股東姓名 股權概約百分比

Hong Dae Jin 2.00%
Cha Yeongcheol 2.00%
Moon Jeonggwan 2.00%
Lee Jongyoon 2.00%
Yu Qingzhen 1.00%
Kwon Yong Seop 1.00%
Gang Hee Seok 1.00%
Kwon In Sup 1.00%
Jeong Jaekyoung 0.50%
Han Mikyung 0.50%
An Jungup 0.50%
Lee Sung Il 0.50%
Kang Sanggu 0.30%
Woo Mi Ok 0.25%
Lee Minkyeong 0.25%

總計 100.00%

由於配售事項未必會完成或全面完成，股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行

事。

 承董事會命
 西伯利亞礦業集團有限公司

 主席
 Jo Sang Hee

香港，二零一九年十月四日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事Jo Sang Hee先生，以及獨立非執行董事
陳岱女士、郭劍雄先生及Lee Sungwoo先生。